
蓝星（北京）化工机械有限公司 2023年度中框扁钢框条框架协议招标公告

                      （招标编号：0747-2360SCCZT173）

       
招标项目所在地区： 北京市大兴区     

一、招标条件

    本 蓝星（北京）化工机械有限公司 2023 年度中框扁钢框条框架协议，已由项目审批

/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹，招标人为蓝星（北京）化工机械有限公

司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：蓝星（北京）化工机械有限公司 2023 年度中框扁钢框条框架协议   

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

 (001)2023 年度中框扁钢框条框架协议;     

三、投标人资格要求

    1 投标人必须是经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立法人资格；须提供加盖

投标人公章的有效期内的营业执照副本复印件。不允许代理商投标。

2 投标人近三年（2020 年 1 月 1 日至今，以合同签订时间为准）具有丰富的制造经验和至

少 3 个已完成业绩，提供合同复印件并加盖企业公章。 

3 投标人未被责令停业，财产被接管、冻结，破产的情况，目前未处于暂停投标期（须提

供加盖投标人公章的承诺书原件）；近 3 年内无重大违法记录。

4 至投标截止时间，投标人若被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被

执行人名单，其投标将被否决。

5 本项目不允许联合体投标。  

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023 年 08 月 04 日 09 时 00 分-2023 年 08 月 11 日 17 时 00 分   

获取方法：请登录中化商务电子招投标平台（e.sinochemitc.com）通过网上支付方式

购买招标文件。潜在投标人需先进行网上注册（免费）。支付成功后，可下载招标文件及

增值税电子普通发票。如遇平台操作性问题，请拨打平台技术支持联系电话：010-

86391277。  



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 08 月 29 日 09 时 00 分           

递交方法：纸质文件递交               

递交地址：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 23 层 2303 会议室           

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 08 月 29 日 09 时 00 分              

开标地点：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 23 层 2303 会议室              

七、其他公告内容

      货物名称：中框扁钢框条

规格：按图加工

年度预估数量：460 吨

执行标准：GB/T700-2006

交货期：按照实际加工周期交货

货地点/交货方式：北京经济技术开发区兴业街 5 号蓝星（北京）化工机械有限公司，地面

车辆运输交货                                   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为：审计合规部   

九、联系方式

   招 标 人：蓝星（北京）化工机械有限公司                                         

   地    址：北京市经济技术开发区兴业街 5 号                                                                

   联 系 人：董博春                                            

   电    话：13611185248                                                                  

   电子邮件：dongbochun@sinochem.com                                           

   招标代理机构：中化商务有限公司             

   地    址：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 25 层              

   联 系 人：李翠哲             

   电    话：18600841338              

   电子邮件：cnce2017@163.com             

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 经理签章 （签名）



        

招标人或其招标代理机构：      中化商务有限公司（章）       （盖章）                          

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2023-08-04T09:15:45+0800
	中国
	项目经理发布公告签名


		2023-08-04T09:15:46+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




